E-MAIL- UND TELEFONLISTE

Name Zimmer Telefon E-Mail

Zentrale 0621/688657-0

Hausbewirtschaftung / Wohnungsvermittiung

Abteilungsleitung

Frau Buchmiller (Mo-Do) 12 0621/688657-20 t.buchmueller@kwv-rp.de

Stellvertretung ) . )
Frau Reichard 13 0621/688657-21 m.reichard@kwv-rp.de
Frau Pfeiffer 14 0621/688657-23 j.pfeiffer@kwv-rp.de
Frau Leocata 14 0621/688657-36 c.leocata@kwyv-rp.de

Technische Mitarbeiter / AuBendienst

Herr Ehrhart 10 0621/688657-17 t.ehrhart@kwv-rp.de

Herr Lang 10 0621/688657-32 m.lang@kwv-rp.de

Herr Pennisi 10 0621/688657-25 m.pennisi@kwv-rp.de
Herr Strzoda 15 0621/688657-22 d.strzoda@kwyv-rp.de
Herr Taglialavore 3 0621/688657-43 m.taglialavore@kwyv-rp.de
Herr Mauer, Bautechniker 15 0621/688657-29 v.mauer@kwv-rp.de

Finanzbuchfiithrung / Mietenbuchfiihrung

Abteilungsleitung

Herr MiBkam 20 0621/688657-37 d.misskam@kwv-rp.de

Stellvertretung ) . )

Frau Fischer 21 0621/688657-33 a.fischer@kwv-rp.de
Frau De Luca 21 0621/688657-38 m.deluca@kwv-rp.de
Frau Holzerland 22 0621/688657-34 c.holzerland@kwyv-rp.de
Herr Stage 22 0621/688657-39 m.stage@kwv-rp.de

kaufm. Baubetreuung Neubau / Sanierung
Frau Wack 23 0621/688657-16 c.wack@kwv-rp.de

Organisation / Personal

Frau Walther 25 0621/688657-18 s.walther@kwyv-rp.de
Frau Zickgraf 23 0621/688657-31 i.zickgraf@kwv-rp.de
Geschiaftsfihrung

Herr Spindler

(Termine nur nach Absprache) 0621/688657-31
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